R.B.

14

15

45

52

53

86

87

88

89

96

120
186
187
188
223
235
236
245
280
281
282
304
321
327
343
344
360
369
386
387
447
451
476
477
481

Prezime
Adzi¢
Adzi¢
Antunovic
ASanin
ASanin
Bajovic
Bajovic
Bajovic
Bajovic
Baki¢
Barjaktarovic¢
Bojovic
Bojovié
Bojovié
Boskovic
Bozovié
Bozovié
Brajicic
Bulatovi¢
Bulatovi¢
Bulatovié
BusSaj
Cecez
Celebi¢
Cicovi¢
Cicovi¢
Cizmovié
Colakovié¢
Cosovié¢
Cosovié
Dasi¢
Davidovi¢
Deli¢
Deli¢-Vukicevié
Dendi¢

Ime
Ljiljana
Rada
Aleksandra
Ilija
Zeljka
Dejan
Marina
Stanko
Zorica
BosSko
Marija
Marija
Olivera
Vjera
Vladan
Ana
Rada
Mirjana
Ljiljana
Vera
Veselin
Sanja
Milos
Zoja
Ivana
Milica
Sanja
Slavka
Danilo
Milica
Snezana
Vasiljka
Ljiljana
Ana
Biljana

Broj licence
C-446
C-485
C-1327
C-764
C-763
C-405
C-361
S-256 (SS)
C-2254
C-1697
C-1200
C-2454
C-344
C-2138
C-780
C-665
C-029
C-464
C-163
C-2194
C-118
C-162
S-189 (SS)
C-1345
C-1129
C-1116
C-2314
C-280
C-1032
C-1753
C-2497
C-792
C-1513
C-1188
C-670

Specijalizacija

OpSta medicina
Anesteziologija
Pedijatrija

Opsta hirurgija
Oftalmologija

Opsta hirurgija
Psihijatrija

Doktor medicine
Radiologija

Medicina rada
Ginekologija i akuSerstvo
Doktor medicine
Pneumoftziologija
Medicina rada i porodi¢na medicina
Dermatovenerologija
Interna medicina
Ginekologija i akuSerstvo
Doktor medicine
Oftalmologija

Interna medicina

Opsta hirurgija

Doktor medicine

Doktor medicine
Pneumoftziologija
Anesteziologija

Interna medicina
Pedijatrija

Porodi¢na medicina

Uza specijalizacija

Interna medicina
Doktor medicine
Pedijatrija
Interna medicina
Higijena

Interna medicina
Transfuziologija

Kardiologija

Mjesto rada

U penziji

JZU DZ NikSi¢
Inostranstvo
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
PZU "Dr Bajovic¢"
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU SB Brezovik
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢

U penziji

JZU SB Brezovik
JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU SB Brezovik
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
Sanitacija doo
JZU SB Brezovik
JZU ZTKCG

Opstina
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksic
Niksi¢
Niksi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
Niksic
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢



499
504
517
526
533
534
543
550
580
581
589
628
631
701
711
721
723
731
732
733
736
742
747
824
840
841
852
863
886
887
897
918
922
933
972
980

Doderovi¢-Brkuljan
Dondic¢

Draganic

Dragnic¢

DraSkovié
DraSkovié
Dubljevié¢

Pukic

burisi¢

Burisi¢

Purkovié

Erakovic
Erakovic¢-Perunovié
GluSac

Golubovi¢
Grbavcevi¢
Grbovic

Grubac

Grubac

Grubac

Grupkovié

Gudelj

Guzina

Ivanovic¢

Jager

Jaki¢

Janjusevic
JeCmenica
Joksimovi¢-Svorcan
Joksovic

Jovanovic
Jovicevi¢-Kracunov
Jovovi¢

Kadi¢

Kaluderovic¢
Kankara$

Milica
Radenko
Sonja
Tale
Ivona
Svetlana
Tea
Mirjana
Borislav
Dorde
Mladen
Branka
Marija
Milica
Suzana
Biljana
Nada
Olivera
Radivoje
Snezana
Saska
Dragica
Slobodan
Marija
Zorka
Jelena
Marinko
Suzana
Vesna
Mirjana
Tijana
Mirjana
Ana
Vojin
Zeljko
Jovan

C-806
C-164
C-1567
C-2459
C-448
C-449
C-2321
C-866
C-751
C-2299
C-2012
C-455
C-1053
C-807
C-133
C-439
C-903
C-185
C-900
C-2331
C-1054
S-041 (SS)
C-1470
C-1120
C-457
C-1545
C-646
C-1770
C-345
C-647
C-1511
C-962
C-169
C-1229
C-694
C-668

Doktor medicine
Medicina rada
Porodi¢na medicina
Doktor medicine
Epidemiologija
Medicina rada
Doktor medicine
Doktor medicine
Psihijatrija

Opésta hirurgija
Doktor medicine
Higijena

Radiologija
Ginekologija i akuSerstvo
Urgentna medicina
Pneumoftziologija
Fizikalna medicina i rehabilitacija
Pneumoftziologija
Ginekologija i akuSerstvo
Pedijatrija
Radiologija

Interna medicina
Interna medicina
Doktor medicine
Psihijatrija
Medicinarada
Interna medicina
Transfuziologija
Psihijatrija
Neurologija
Pedijatrija
Oftalmologija
Klinicka biohemija
Ortopedija

Interna medicina
Interna medicina

Neonatologija

Gastroenterohepatologija
Endokrinologija

JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU DZ NikSi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU ZHMP

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji
Inostranstvo

U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU SB Brezovik
JZU OB Niksi¢
JZU SB Brezovik
PZU "Vista"

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU SB Brezovik
JZU SB Brezovik
JZU SB Brezovik
Inostranstvo
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU ZTKCG

JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢

U penziji

PZU "Milmedika"
Inostranstvo
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢

NikSi¢
Pluzine
NikSi¢
NikSi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
Niksi¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢



981

986

1017
1027
1050
1051
1080
1081
1082
1086
1090
1097
1098
1103
1122
1130
1131
1156
1160
1175
1184
1191
1210
1262
1287
1291
1318
1356
1383
1384
1393
1409
1414
1415
1416
1422

Kankara$
Karadzi¢
Kecojevic¢
Kisi¢
KnezZevi¢
KnezZevi¢
Konti¢-Mijatovic
Koprivica
Koprivica
Kosic
Kosovi¢
Kovac
Kovac
Kovacevié
Krivokapi¢
Krulanovié
Krulanovié
Kustudié
Kvocka
Lalatovié
Lalovié
Latkovic
Lekovi¢
Lucic
Maksimovic¢
Malidzan
Mari¢
Marojevic
Matovic
Matovic
Medenica
Micovic
Mijanovi¢
Mijanovic
Mijanovic
Mijuskovié

Milica
Tatjana
Dragana
Momirka
Milan
Radomir
Marta
Jelena
Ranka
Goran
Rade
Rade
Radomir
Vjera
Nada
Mile
Milo$
Ljubica
Jelena
Milena
Sonja
Veselin
Igor
Stevan
Vojislav
Milos
Zorana
Vesna
Gordana
Miroslav
Mili¢
Radojka
DrazZen
Radovan
Svetlana
Marija

C-459
C-458
C-159
C-1312
C-1216
C-1878
C-1509
S-080 (SS)
C-1858
C-1219
C-1684
C-048
C-1634
C-1677
C-450
C-2357
C-085
C-2041
S-260 (SS)
C-346
C-187
C-637
C-693
C-213
C-1646
C-835
C-1249
C-454
C-354
C-353
C-1602
C-1864
C-064
C-2212
C-068
C-798

Medicinska mikrobiologija
Porodi¢na medicina
Pedijatrija
Pneumoftziologija
Ginekologija i akuSerstvo
Doktor medicine
Pedijatrija

Porodi¢na medicina
Radiologija

Doktor medicine
Neuropsihijatrija
Radiologija

Radiologija

Pedijatrija

Medicina sporta

Doktor medicine
Ginekologija i akuSerstvo
Doktor medicine

Doktor medicine
Porodi¢na medicina
Infektologija

Interna medicina

Interna medicina
Medicinska mikrobiologija
Oftalmologija

Urologija

Patologija
Pneumoftziologija
Klinicka biohemija
Urgentna medicina
Pneumoftziologija
Neuropsihijatrija

Interna medicina

Interna medicina
Ginekologija i akuSerstvo
Anesteziologija

Gastroenterologija

Pulmologija
Kardiologija

JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢

U penziji

JZU SB Brezovik
U penziji

U penziji

U penziji

JZU DZ NikSsi¢
JZU OB Niksi¢
JZU SB Brezovik
JZU ZHMP

JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
PZU "Latkovic"
JZU OB Niksi¢
JZU SB Brezovik
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU SB Brezovik
JZU DZ NikSi¢
JZU SB Brezovik
JZU ZHMP

U penziji

U penziji

JZU SB Brezovik
U penziji

PZU "Dr Mijanovic¢"

JZU OB Niksi¢

Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢



1423
1450
1458
1459
1470
1478
1499
1500
1506
1516
1526
1527
1544
1580
1581
1606
1607
1608
1609
1610
1616
1617
1618
1639
1647
1679
1723
1731
1732
1740
1741
1745
1761
1773
1774
1775

Mijuskovié
Milatovi¢-Perovic¢
Mili¢

Mili¢
Miljani¢
Milorad
Mini¢
Minic
Mirkovié
Mitri¢
Mitrovic
Mitrovic¢
Mrkic¢
Musikic¢
Musikic¢
Nikcevié
Nikcevié
Nikcevic
NikCevi¢
NikCevié
Nikoli¢
Nikoli¢
Nikoli¢
Njunji¢
Novosel
Ognjenovic
Pavlici¢
Pejakovic¢
Pejakovi¢
Pejovic
Pejovic
Pejovic-Mili¢
Perazi¢
Perovic¢
Perovic¢
Perovic¢

Tamara
DuSanka
Jovan
Svetlana
Sanja
Mihajlo
Dragica
Nikola
Mina
Milos
Marko
Pero
Zoran
Maja
Zorica
Ilija
Jovana
Marija
Slavica
Zorica
Dejan
Igor
Maja
Jelena
DusSanka
Lidija
Dejan
MiSo
Vilma
Vladica
Predrag
Ema
Srdan
Boro
Branka
Dejan

C-132
C-2234
C-493
C-2315
C-2274
C-051
C-135
C-1675
C-2094
C-1907
C-1342
C-1904
C-1019
C-986
C-1512
C-410
C-423
C-444
C-901
C-1863
C-2246
C-1792
S-024 (SS)
C-697
C-1294
C-1568
C-1318
C-292
C-293
C-2193
C-268
C-447
C-2307
C-1042
C-296
C-965

Ginekologija i akuSerstvo

Infektologija
Doktor medicine
Radiologija
Doktor medicine
Radiologija
Neuropsihijatrija
Medicina rada
Doktor medicine
Doktor medicine
ORL

Ortopedija
Urologija

Klinicka biohemija
Pedijatrija
Urologija

Doktor medicine
OpSta medicina
Klinicka biohemija
Neuropsihijatrija
Doktor medicine
Doktor medicine
Doktor medicine
Porodi¢na medicina
Pedijatrija
Porodi¢na medicina
Ortopedija

ORL

Pedijatrija

Doktor medicine
Pneumoftziologija
Medicinarada
Interna medicina
Neurologija

Medicinska mikrobiologija

Radiologija

Gastroenterohepatologija

Gastroenterohepatologija

Kardiologija

JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
PZU "Sono Max"
JZU DZ NikSi¢
U penziji

JZU DZ Niksi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

U penziji

U penziji

JZU ZHMP
JZU OB Niksi¢
JZU ZHMP
Inostranstvo

PZU Milmedika Niksic¢

JZU DZ NikSi¢

U penziji

U penziji

U penziji
Inostranstvo
JZU SB Brezovik
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU SB Brezovik

Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢



1776
1777
1778
1793
1796
1818
1877
1880
1881
1898
1928
1930
1942
1955
1956
1957
1966
1976
1984
1985
1986
1987
1988
2037
2053
2058
2073
2116
2117
2126
2143
2182
2199
2201
2202
2215

Perovic¢
Perovic¢
Perovic¢
Perunovi¢
Pesi¢
Pjescic
Prodanovi¢
Pupovié
Pupovié
Raci¢
Radoni¢
Radonji¢
Radovi¢
Radulovié
Radulovié
Radulovié
Radunovié
Raibuzhis
Raicevic
Raicevic
Raicevic
Raicevic
Raicevic
Rastoder-Celebi¢
Riger
Roganovi¢
Rutesic
Saranovié¢
Saranovié¢
Savic
Scekic
Simic
Skurié
Sljivanéanin
Sljivanéanin
Sore

Marija
Radmila
Zlatana
Pajo
Bojan
Tanja
Ljubisa
Ahmed
Sabahudin
Milan
Ivana
Milica
Ratko
Andrija
Milutin
Zorka
Dragana
Elena
Dragoljub
Dragutin
Tanja
Vlatko
Vukomir
Amela
Lea
Milena
Anda
Milena
Mitar
Biljana
Ana
Stana
Anja
Mirjana
Predrag
Roland

C-505
C-1300
C-887
C-1811
C-078
C-1979
C-2063
C-2465
C-347
C-462
C-248
C-1021
C-1650
C-1756
C-500
C-383
C-445
S-158 (SS)
C-1277
C-1925
S-153 (SS)
C-1757
C-1654
C-1303
C-2313
C-2243
C-857
C-1582
C-1856
C-060
C-1901
C-456
C-463
C-2496
C-1394
S-065 (SS)

Doktor medicine
Pneumoftziologija
Neurologija
Interna medicina
Opsta hirurgija
OpsSta medicina
Ortopedija

Doktor medicine
Interna medicina
Interna medicina
Interna medicina
Anesteziologija
Ortopedija
Radiologija
Urologija
Pneumoftziologija
OpSta medicina
Anesteziologija
Ginekologija i akuSerstvo
Opésta hirurgija
Pedijatrija

Doktor medicine
Neuropsihijatrija
Porodi¢na medicina
Interna medicina
Doktor medicine
Doktor medicine
Fizikalna medicina i rehabilitacija
Ortopedija
Interna medicina
Doktor medicine
OpSta medicina
Doktor medicine
Pedijatrija
Oftalmologija
OpSta hirurgija

Kardiologija

Dijetoterapija

Kardiologija
Pulmologija
Reumatologija

Kardiologija

JZU OB Niksi¢

JZU SB Brezovik

JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
U penziji

JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢

JZU SB Brezovik

JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
PZU "Balans"

JZU SB Brezovik

JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
U penziji

Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢



2220
2223
2233
2259
2284
2292
2299
2307
2308
2313
2346
2348
2350
2358
2367
2388
2392
2394
2409
2410
2415
2422
2426
2436
2438
2451
2456
2473
2480
2498
2499
2500
2501
2525
2539
2545

Spaic¢-Markovic
Sparavalo
Stamenovi¢
Stanovi¢
Stojanovié
Stolié
Sturanovié¢
Supic¢

Supic¢

Svorcan-Burdevac

Todorovic¢
Tolji¢
Tomanovic
Tomic
TovariSi¢-Racic
UtjeSinovié¢
Varajic¢
Vasiljevi¢
Visnjic¢
VISnji¢
Vlahovié
Vlaovic
Vojinovié
Vranjes
Vrbica
Vucetic
Vucic
Vujanovi¢
Vujinovi¢
Vujovié
Vujovié
Vujovié
Vujovié
Vukcevic
Vukicevic
Vukosavljevic¢

Nedeljka
Rada
Srdan
Andrijana
Vukasin
Marija
Marijana
Branka
Vera
Vera
Ljubica
Aleksandra
Violeta
Ruza
Nikolina
Jovan
Mirko
Luka
Dragutin
Stanislava
Aleksandra
Jelena
Milica
Slobodan
Sanja
Sonja
Biljana
Spasoje
NataSa
AlZbeta
Andrija
Sasa
Svetlana
Ilija
Violeta
Mitar

C-1695
C-981
S-021 (SS)
C-1352
C-2322
C-1041
C-338
C-1364
C-938
C-2249
S-102 (SS)
C-1223
C-146
C-451
C-461
C-134
C-1362
C-2090
C-837
S-022 (SS)
C-1955
C-934
C-1918
C-707
C-198
C-1375
C-460
C-1510
C-2145
C-1664
C-059
C-904
C-761
C-1879
C-143
C-348

Medicina rada
Interna medicina
Doktor medicine

Ginekologija i akuSerstvo

Doktor medicine
Interna medicina
Doktor medicine
Pedijatrija
Neurologija
Radiologija
Doktor medicine

Pneumoftziologija

Doktor medicine

Medicinska mikrobiologija
Medicinska mikrobiologija
Pneumoftziologija
Ginekologija i akuSerstvo

Doktor medicine
OpSta hirurgija
Pedijatrija
Psihijatrija
Doktor medicine
Doktor medicine
Pedijatrija
Radiologija
Anesteziologija
Pedijatrija
Psihijatrija
Pedijatrija
Anesteziologija
Interna medicina
Doktor medicine
Doktor medicine
Doktor medicine
Interna medicina

Pneumoftziologija

Endokrinologija

Onkologija

Endokrina hirurgija

U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU ZHMP

JZU DZ NikSi¢
JZU ZHMP

JZU SB Brezovik
JZU DZ Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
PZU "Balans"
JZU ZHMP

JZU SB Brezovik
JZU DZ NikSi¢

U penziji

JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
PZU "Milmedika"
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
Inostranstvo
Inostranstvo

U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU OB Niksi¢
JZU DZ Niksi¢
JZU SB Brezovik

NikSi¢
NikSi¢
Pluzine
NikSi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
PluZzine
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢
Niksi¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
Niksi¢
NikSi¢
NikSi¢
NikSi¢



2546
2566
2571
2583
2584
2607
2622
2625

Vukotié
Vuksanovié

Vuleti¢-Mitrié

Zdrale
Zdrale
Zelovi¢
Zivkovié
Zizié

Spasoje
Velimir
Jovanka
Aleksandar
Jelena
Vesna
Jelica
Ljiljana

C-498
C-1259
S-178 (SS)
S-188 (SS)
S-194 (SS)
C-140
C-2348
C-1709

OpSta hirurgija

Radiologija

Doktor medicine

Doktor medicine

Doktor medicine

Opstai porodi¢na medicina
Psihijatrija

Higijena

Sudska psihijatrija

JZU OB Niksi¢
U penziji

JZU OB Niksi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ NikSi¢
JZU DZ Niksi¢
U penziji

Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksic¢
Niksi¢
Niksic



